
ZARZĄDZENIE NR 87/2023 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 5 lipca 2023 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 
nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572), art. 9g ust. 2 oraz art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 984) i § 10 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie 
uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2200), zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego na wniosek 
złożony przez Panią Katarzynę Hawro, nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na 
stopień nauczyciela mianowanego, zatrudnioną w Szkole Podstawowej nr 2 im. Henryka Brodatego 
w Nowogrodzie Bobrzańskim, w składzie: 

1) Roman Andzel - przedstawiciel gminy Nowogród Bobrzański - przewodniczący komisji; 

2) Alicja Sztul - przedstawiciel Lubuskiego Kuratora Oświaty - członek komisji; 

3) Małgorzata Ziemianin - dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2 im. Henryka Brodatego w Nowogrodzie 
Bobrzańskim - członek komisji; 

4) Marzena Buziuk - ekspert - członek komisji; 

5) Ewa Michałów-Krzyniak - ekspert - członek komisji. 

§ 2. Posiedzenie komisji odbędzie się dnia 13 lipca 2023 r. o godzinie 930 w siedzibie Urzędu Miejskiego 
w Nowogrodzie Bobrzańskim przy ul. Słowackiego 11.  

§ 3. Tryb działania komisji określa rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. 
w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2020 r. poz. 2200). 

§ 4. Komisja zostaje powołana na czas przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD00F663-6D49-4C7C-925B-D76B0D1D17F9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 87/2023 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 5 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-07-05T11:32:16+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




